seculi curricula perissent de  
 dissent nobis occasione fir  
 mioribus estimandi quosdam  
 superioris eos natie ac diuine  
 fuisse: ut delictu reape et cul  
 pe consortiu hre no possent.  
**C**ave opinio utz ut exorteb  
 nos illis substantie ab ipossi  
 bili imitatioe reuocaret pre  
 rit igit illos paulisp dei gra  
 ut nobis ad imitatione vita  
 eoru fiet disciplina et sicut i  
 nocencie ita et penitencie ma  
 gisteriu de eoru actibus sume  
 rem? Ergo du lapsi eoru lego  
 consortes ena illos ifinitatis  
 agnosco du credo consortes i  
 mitados esse psumo admo  
 net ena aplos paulo pspexisse  
 dnm deu nrm ne ul reuela  
 nonu sublimitate ul scdo ope  
 cotinuante processu huanu eg  
 i sanctis extollet affectu nec  
 sibi deputaret vtutis attribue  
 ret sue qd diuina sibi opeanoe  
 collatu foret Ergo ne i taru iu  
 dianu rueret ad qd ipfidie fo  
 uea denderet passus e illis do  
 mino subitrae culpa ut et ipsi  
 aduteret diuinis se auxilijs  
 indige ducens salutis sue q  
 rendu e cognosceret Deniq  
 paulo ifirmitate sibi pfuisse  
 testat dicente dno roganti si  
 bi ut a se stimulu carnis sue  
 discedet suffiat tibi graa mer  
 na vty i ifirmitate consumatur  
 meltoq gloriatur i ifirmitati  
 bus sciebat ei vtutis habuda  
 cu plimios ena sacros sine

remedio corruisse quato igit  
 comodius vni aut duabus  
 reprehensioibus loai dedisse  
 qd traxisse i ppetuu diuinitis  
 offensam? Quod ena illa adi  
 nam que ex ipso usu mundi co  
 micere possumus qd plerosq au  
 i aliquo probauimus officio  
 eisdem qd idustrios atz ipigros  
 i alio minie volumus expuri  
**C**um multi athlete cu iusto cer  
 tandi igne pualuerut ad aliud  
 gen9 vocant certanub Quod  
 si et te dms deus tuus cu ali  
 qd specime vtutis dederis tue  
 i alio vtutu gne vult probae  
**J**ob san currente ioffense tep  
 tari tamie filiozu intitu et  
 corporis totius vlcerebus pas  
 sus est: ut i hoc quoz eius v  
 tutem probaret si nec iury  
 et acerbitatib9 coactus deuo  
 none suu minuet affectus  
**D**au licet q ena san dauid  
 fide nobilem pstantissimu  
 mansuetudie manu fortem  
 pbac voluerit qudm modum  
 viciu teget lapsu emedaet  
 ut nos docet qdm modu pos  
 sum9 opure pcam? Nisi for  
 te vili9 causam alicu vide  
 tur ut ppe nram correctione  
 tantus erraet ppheta ai ppe  
 omi redempone ifirmitateb  
 nras xp9 suscepet q pcam  
 pro nobis fuit e ai pcam  
 no cognouit et idignu esti  
 matur nec vei simile credi  
 tur q dauid ppe posticitatis  
 profectu vnius lapsus obpro